
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen ścieków wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i Gminy Działoszynie 

za okres  od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryf 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537, 1688),  Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn do 1 m3  odprowadzonych ścieków 
w następujących ilościach:  

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena netto 
za 1 m3  ścieków 

bez dopłaty 
[zł] 

Dopłata   
do 1 m3 ścieków 

w zł netto 

Cena netto 
za 1 m3 ścieków 

po uwzględnieniu 
dopłaty 

[zł] 
1. Grupa KI 

Gospodarstwa domowe 
12,79 8,14 4,65 

2. Do ceny netto za 1 m3 ścieków po uwzględnieniu dopłaty określonej w ust. 1 dolicza się podatek VAT 
w ustawowej wysokości. 

§ 2. Dopłata będzie przekazywana Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Działoszynie po  przedłożeniu 
przez Zakład  rozliczenia za faktycznie odprowadzone ścieki razem ze zbiorczym zestawieniem 
w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 3. Dopłaty ustala się na okres od 1 miesiąca do 12 miesiąca obowiązywania taryfy zatwierdzonej decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak PO.RZT.70.57.2023/D/KI z dnia  
10 października 2023 r. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszynie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10730



§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10730


	UCHWAŁA NR LXXVI/539/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-21T13:19:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




